
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Запорізька  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Запоріжжя

(населений пункт)

від «02» вересня 2024 року №555-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Запорізька 
політехніка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «02» вересня 2024 
року, протокол №66,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Віктор ГРЕШТА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2024 року 
№ 555-С

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14273576 1364231 Зеркаль Анастасія Вікторівна

017231 M22 28.02.2022 
Диплом магістра

германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно)

161,200

2 14343312 1364231 Рибницька Людмила Олександрівна

122726 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно)

149,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2024 року 
№ 555-С

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14371888 1291493 Адаманова Марина Миколаївна 006134 ЛC 24.02.1997 
Диплом спеціаліста

психологія 154,600

2 14443023 1291493 Безрук Наталія Андріївна 37458654 AP 23.06.2009 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0254791 психологія 125,500

3 14525928 1291493 Булава Олена Михайлівна 30062395 HK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

психологія 153,800

4 14292429 1291493 Гридасова Ольга Сергіївна 41700447 AP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0028997 психологія 136,800

5 14384035 1291493 Золотарьова Олена Володимирівна 41170025 AP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0220597 психологія 133,900

6 14431250 1291493 Кульбака Роман Володимирови
ч

46475691 AP 31.05.2014 
Диплом спеціаліста

психологія 161,200

2



7 14262956 1291493 Неумивако Ольга Анатоліївна 32962594 HK 05.07.2007 
Диплом магістра

психологія 159,200

8 14343151 1291493 Огаренко Тетяна Борисівна 080474 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0184488 психологія 138,100

9 14292574 1291493 Реньова Олена Вячеславівна 32640928 AP 12.07.2007 
Диплом спеціаліста

психологія 150,400

10 14447926 1291493 Ситницька Ольга Валентинівна 042579 M24 09.02.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0268989 психологія 131,500

11 14346943 1291493 Солодовник Ольга Олександрівна 38818423 AP 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0181598 психологія 131,800

12 14281012 1291493 Сомова Анастасія Андріївна 002555 M22 11.01.2022 
Диплом магістра

психологія 163,800

13 14341353 1291493 Студенікіна Поліна Володимирівна 42742371 HK 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

психологія 165,400

14 14522350 1291493 Ткаченко Олена Анатоліївна 10738008 AP 22.06.1999 
Диплом спеціаліста

психологія 135,200

15 14322888 1291493 Толубенко Інна Ігорівна 131301 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

2024р. - 0021986 психологія 121,800

16 14495392 1291493 Форманюк Оксана Володимирівна 004760 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

2024р. - 0251126 психологія 151,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2024 року 
№ 555-С

061 Журналістика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14380722 1385158 Брижа Світлана Валеріївна 29791763 HP 29.06.2006 
Диплом спеціаліста

журналістика 138,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2024 року 
№ 555-С

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14416327 1384640 Андрієвська Оксана Володимирівна 34802675 KB 25.04.2008 
Диплом спеціаліста

економіка 
підприємства

134,000

2 14362048 1384640 Вітковська Наталія Олексіївна 890884 УB 27.06.1992 
Диплом спеціаліста

економіка 
підприємства

152,400

3 14415321 1384640 Громова Тетяна Володимирівна 10596850 BC 01.07.1998 
Диплом спеціаліста

економіка 
підприємства

133,000

4 14410718 1384640 Лютяниця Інна Олександрівна 13856169 BC 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

економіка 
підприємства

140,000

5 14503308 1384640 Попіка Ольга Олександрівна 037814 M21 14.06.2021 
Диплом магістра

економіка 
підприємства

157,600

6 14361277 1384640 Ремізова Ілга Володимирівна 049890 M16 04.08.2016 
Диплом магістра

економіка 
підприємства

152,000

5



7 14415017 1384640 Руга Наталія Анатоліївна 11220968 BC 05.06.1999 
Диплом спеціаліста

економіка 
підприємства

150,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2024 року 
№ 555-С

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14457295 1423909 Данілов Ігор Володимирови
ч

10587379 AP 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

136,600

2 14380908 1423909 Якубенко Станіслав Андрійович

36926863 AP 23.06.2009 
Диплом спеціаліста

системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

160,200

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2024 року 
№ 555-С

134 Авіаційна та ракетно-космічна техніка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14495156 1295024 Максимович Олеся Володимирівна

036792 M22 31.05.2022 
Диплом магістра

технології 
виробництва 
авіаційних 
двигунів та 
енергетичних 
установок

164,000

2 14436556 1295024 Назар Ігор Богданович

012791 ЛББE 31.12.1997 
Диплом спеціаліста

технології 
виробництва 
авіаційних 
двигунів та 
енергетичних 
установок

162,200

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2024 року 
№ 555-С

262 Правоохоронна діяльність Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14243852 1292988 Данілєнков Владислав Олегович 099029 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

правоохоронна 
діяльність

155,200

2 14444395 1292988 Заярський Василь Васильович 36755779 AP 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

правоохоронна 
діяльність

142,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2024 року 
№ 555-С

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14401324 1382756 Губіна Любов Олександрівна 075928 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

регіональне 
управління

141,200

2 14499248 1382756 Овсієнко Віталій Юрійович 017616 C20 30.06.2020 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0240325 регіональне 
управління

153,600

10


